青岛市急救中心关于2024年校园招聘
院前急救护理岗位考察体检等事宜的通知

有关考生：
根据《2024年青岛市卫生健康委员会直属事业单位校园招聘简章》等文件有关规定，现将院前急救护理岗位考察、体检等事宜通知如下：
一、考察体检范围
根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分按不高于1:1.5的比例，确定进入考察体检范围人选，等额组织考察体检。进入考察体检范围人员的考试总成绩不得低于60分。
具体进入考察范围人员名单见《青岛市急救中心2024年校园招聘（院前急救护理岗位）总成绩及进入体检考察范围人员公示》。
二、考察
请进入体检考察范围的人员提交学校或学院出具的本人在校综合表现情况证明材料（要求学校或学院盖章，密封）、户籍所在地派出所开具的无犯罪记录证明等考察材料，于6月5日前报送至青岛市急救中心315办公室，逾期未提交的视为自动放弃。
三、体检
（一）体检标准及要求
体检应在二级及以上综合性医院进行。体检标准和项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》及《公务员录用体检操作手册（试行）》执行,国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不得在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为放弃。对放弃或考察体检不合格造成的空缺，可从进入同一岗位递补考察体检范围的人员中依次等额递补。
（二）时间地点
体检时间：2024年5月31日（周五）上午8:30
体检集合地点：青岛市市立医院西院区（青岛市市南区朝城路2号甲）门诊楼A座三楼健康管理中心
（三）注意事项
1.须携带本人身份证参加体检；
2.须空腹，体检前一天晚上不要饮酒，晚上10点至次日体检结束前禁食、禁水；体检前3日请您保持正常饮食，不吃过于油腻、高蛋白食品，不要饮酒，避免剧烈运动，晚上早休息，避免疲劳。
3.体检费用390元（现金），由考生本人承担；
4.到达集合地点后先进行签到、抽签、照相，然后进行体检；
四、联系方式
咨询电话：0532-88755971
                                 青岛市急救中心
                                2024年5月23日